içerisinde değerlendirilmiĢtir. Son bölümde ise çalıĢmamız neticesinde elde edilen

sonuçlar ifade edilerek, istifade edilen kaynaklar sıralanmıĢtır.

ÇalıĢmamızın konu edindiği Muhammed Ebû Zehre‟nin “el-Fetâvâ” adlı

eserinden istifade etmekle beraber gerekli görülen yerlerde Ġbn RüĢd‟ün(ö. 595/1198)

Bidâyetü‟l-Müctehid Nihâyetü‟l-Muktesid, Ġbn Âbidîn‟in(ö.1252/1836) Reddü‟l-

Muhtâr âle‟d- Dürri‟l- Muhtâr, Hatib eĢ ġirbînî‟nin(ö.977/1570) Muğni‟l-Muhtac

eserleri gibi klasik fıkıh eserlerinden istifade etmeye çalıĢtık. Bunun yanında Vehbe

ez-Zühaylî‟nin(ö.2015)Ġslâm Fıkhı Ansiklopedisi, Yûsuf el-Karadavî‟nin ÇağdaĢ